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ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

ANUAL  32

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

13.AA.93.AC.D1.60.AE.66.7B.CD.C7.62.13.F3.7C.58.82.70.06.1A

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL 

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 09538688000132

INSTITUTO DE 
RESPONSABILIDADE 
SOCIAL SIRIO LIBANE:

09538688000132

448992741325186288
326569722913553180

21

10/08/2018 a 
10/08/2019

Sim

Contador 32851874845
RICARDO BRIQUEZI 

BEZERRA:32851874845
167299248432522006

26/04/2018 a 
25/04/2021

Não

NÚMERO DO RECIBO: 

13.AA.93.AC.D1.60.AE.66.7B.CD.C7.
62.13.F3.7C.58.82.70.06.1A-9

em
 

às
 

13/05/2019 13:25:53

09.F4.9C.0A.D2.BB.07.4E 
8B.84.67.E9.F8.39.FD.C5

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma 
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


